a ďalších článkov tohto dodatku k zmluve predstavuje:  

Pôvodná cena bez DPH:               1 207 416,67   EUR 

Navýšenie dodatkom č. 1 bez DPH      110 705,59  EUR 

Cena bez DPH:     1 318 122,26  EUR   

DPH 20%:           263 624,45  EUR  

Cena vrátane DPH:                      1 581 746,71  EUR  

slovom: jedenmiliónpäťstoosemdesiatjedentisícsedemstoštyridsaťšesť EUR 

sedemdesiatjeden centov vrátane DPH  

3.3. Pôvodná Príloha č. 1 Zmluvy – „Podrobný rozpočet stavebných prác,“ sa dopĺňa o nové 

Prílohy č. 2 – „Zmenový list č. 1 práce ktoré sa nebudú realizovať,“ č. 3 – „Zmenový list č. 

1 práce naviac, ktoré obsahuje rozpočet,“ č.